
Monitor Polski Nr 40 - 526 Poz. 408, 409 i 410 

Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) Państwowa Komisja 
Wyborcza po porozumieniu z Ministrem Spraw Zagranicz­
nych uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Obwodowe komisje wyborcze w obwodach 
głosowania utworzonych za granicą na podstawie art. 51 
ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. - Ordynacja wy­
borcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, 
poz. 205) powołuje spośród wyborców właściwy terytorial ­
nie konsul. 

2. Powołanie obwodowych komisji wyborczych nastę­
puje najpóźniej w 10 dniu przed dniem wyborów, w formie 
pisemnej decyzji . 

§ 2. Skład każdej obwodowej komisji wyborczej podaje 
się niezwłocznie do wiadomości wyborców w formie ogło­
szeń umieszczonych w siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych i siedzibie konsula, który je powołał . 

§ 3. W rozumieniu przepisów niniejszej uchwały kon­
sulem jest kierownik urzędu konsularnego, a w przypadku 
braku w danym państwie takiego urzędu - wyznaczony 
przez Ministra Spraw Zagranicznych członek personelu dyp­
lomatycznego przedstawicielstwa dyplomatycznego, wyko­
nujący funkcje konsula. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

P rzewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej : A. Zoli 

409 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 2 sierpnia 1993 r. 

w sprawie zasad, trybu i terminu powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych na polskich statkach morskich w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) Państwowa Komisja 
Wyborcza po porozumieniu z Ministrem Transportu i Gos­
podarki Morskiej uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Obwodowe komisje wyborcze w obwodach 
głosowania utworzonych na polskich statkach morskich na 
podstawie art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. Nr 45, poz. 205) powołują spośród wyborców 
kapitanowie statków. 

2. Powołanie obwodowych komisji wyborczych nastę­
puje najpóźniej w 7 dniu przed dniem wyborów, w formie 
pisemnej decyzji . 

§ 2. Skład obwodowej komisji wyborczej kapitan statku 
podaje niezwłocznie do wiadomości wyborców w formie 
ogłoszenia umieszczonego w widocznym miejscu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej : A. Zoli 

410 

OBWIESZCZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 29 lipca 1993 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia w sprawie używania munduru wojskowego. 

1. Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwiesz­
czenia jednolity tekst zarządzenia Ministra Obrony Narodo­
wej z dnia 7 marca 1979 r. w sprawie używania munduru 
wojskowego (Monitor Polski Nr 9, poz. 59), z uwzględ­
nieniem zmian wprowadzonych zarządzeniem Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 6 kwietnia 1993 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania żołnierzom nie pełniącym czynnej służby 
wojskowej zezwolenia na noszenie umundurowania oraz 
odznak i oznak wojskowych (Monitor Polski Nr 19, poz. 184) 
i zmian wynikających z przepisów wydanych przed dniem 
ogłoszenia jednolitego tekstu . 

• I I 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst zarządzenia nie obejmuje § 16 zarządzenia 
Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 kwietnia 1993 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania żołnierzom nie pełniącym 
czynnej służby wojskowej zezwolenia na noszenie umun­
durowania oraz odznak i oznak wojskowych (Monitor Polski 
Nr 19, poz. 184) , który stanowi: 

,,§ 16. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia." 

Minister Obrony Narodowej : w z. B. Komorowski 

• J 




